
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
PRVNÍ BOD STARŠÍCH ŽAČEK V HALE 

 

CHODOV 17.XII: 

Litice - Rakovník 0 - 1 (0-1) 
 
Bohemians - Litice 1 - 1 (0-1) 
Gól: Průchová  
Hrály: Duchková, Bendová, Průchová, Nocarová, Bystřická, Klementová, Cislerová, 
Augustinová, Veselá, Sýkorová a Linková 
 
V prvním zápase proti Rakovníku holky po nedůrazu dostaly gól v první minutě. Hrálo se 
vyrovnané utkání, kde jsme měli více šancí, ale.... ta střelba. Gól jsme nedali, a tak 
jsme stále bez bodu.  
Druhý zápas proti ještě neporažené Bohemce jsme začali hodně nebojácně. To se vyplatilo a 
dokonce jsme se dostali do vedení. Ve druhé půli Bohemka vyrovnala, ale skvěle chytající 
Anička už další gól nepustila.  V závěru jsme ještě měli několik  šancí, bohužel bez 
efektu. První bod, a za to holky zaslouží pochvalu.Car.  
 
PLZEŇ 17.XII.TURNAJ PŘÍPRAVEK 

Litice A: 

Hráli: Antonín Reischig, Martin Houška, Adéla Štědroňská, Anna Prokýšková, Jakub Fiala, Tereza Kudrnová– gólmanka 

Litice A – Kadaň              4:2 Litice A – Rakovník A      3:2 Litice A – Rakovník B      4:1 

 

 



 

 

Litice A – Bolevec           3:3 Litice A – Litice B            2:0    

Góly: Martin Houška 9x, Antonín Reischig 2x, Jakub Fiala 3x,Anna Prokýšková 2x   

Nejužitečnější hráč: Antonín Reischig 

Litice B: 

Hráli:  Vojtěch Babják, Ondřej Veselý, Miroslav Vavřina, Lukáš Pörner, Michal Smeták - gólman   

Litice B – Kadaň              4:0 Litice B – Rakovník A      0:1 Litice B – Rakovník B      3:0 

Litice B – Bolevec           2:2 Litice B – Litice A            0:2    

Góly: Vojtěch Bablák 6x, Ondřej Veselý 1x, Lukáš Pörner 2x    

Nejužitečnější hráč: Vojtěch Babják 

Litice A na 1 .místě a Litice B na 4. místě.  Marek, Kuba a Honza. 

KADAŇ – TURNAJ BENJAMÍNKŮ 17.XII. 

Poslední letošní turnaj benjamínků v Kadani 17.12.2017 byl v přátelské atmosféře. 

Hráli Litice A: Vlček,Dokulilová, Kroupa,Strejc D., Bartoňová N. 

Litice B: Šesták D.,Polanský B.,Strejc O.,Bartoňová S. 

Děti si turnaj náramně užily. Korďas. 

VÁNOČNÍ 15.XII. 

Letošní  „VÁNOČNÍ“ měla neobyčejný ráz.Co se vědělo dopředu , bylo že  při té příležitosti oslaví Kuzma své 

osmdesátity, Čvanča své padesátiny a Vokur své šestatřicátniny.Pak se ovšem stal Radek Sochor otcem, narodila se 

jim Josefínka, a chtěl to zapít s námi,takže byla sláva neskutečná.Po tradičním zpěvu koled a vystoupení Ježíška 

Jeníčka / škoda ,že bylo málo dárků pod stromečkem/ sledoval přípitek k narozeninám a následovala volná zábava,při 

které   se dobře bavili ti v klubovně i ti, kteří otužile zůstali venku.Neobvyklá akc e se vydařila, kdo nebyl,zaváhal. 

23.XII.hraje  A tým na Slavii 

26.XII. v 18 hodin  VELKÁ SCHŮZE 

PŘÍJEMNÉ PROŽITÍ VÁNOC PŘEJE REDAKCE 

 

 
 
 


